UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /STC-GM                 Bắc Giang, ngày       tháng 01 năm 2023

HỎA TỐC

                                         GIẤY MỜI HỌP

               Kính gửi:

                             - Văn phòng UBND tỉnh Bắc Giang;

                             -  Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng

                             - Cục Thuế tỉnh Bắc Giang;

                             - UBND huyện Tân Yên;
                             - Trung tâm Phát triển QĐ và QLTTGTXDMT huyện Tân Yên;

           - Công ty Thương mại DVTH Việt Khoa.

Thực hiện Quyết định số 932/QĐ-UBND ngày 13/9/2022 của UBND tỉnh

về việc thu hồi đất, thu hồi Giấy chứng nhận QSD đất, quyền sở hữu nhà và tài

sản gắn liền với đất UBND tỉnh đã cấp cho Công ty Thương mại DVTH Việt

Khoa giao cho Trung tâm Phát triển quỹ đất và Quản lý trật tư GTXDMT huyện

Tân Yên quản lý tại thị trấn Cao Thượng huyện Tân Yên.

Để có cơ sở báo cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét, phê duyệt về giá trị còn

lại của tài sản gắn liền với đất. Sở Tài chính tổ chức hội nghị trao đổi và thống

nhất về hướng đề xuất, giải quyết đối với chi phí san lấp mặt bằng của Công ty

Thương mại DVTH Việt Khoa khi UBND tỉnh thu hồi đất theo quy định.

Thành phần mời:

          - Văn phòng UBND tỉnh, Cục Thuế tỉnh: Mời 01 Đ/C Lãnh đạo cơ quan,

Chuyên viên liên quan.

 - Sở Tài nguyên và MT: Lãnh đạo cơ quan và đại diện phòng Quản lý đất

đai.

- UBND huyện Tân Yên: Mời Chủ tịch UBND huyện và Trưởng phòng

Tài nguyên và MT, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất và Quản lý trật tư

GTXDMT huyện Tân Yên.

- Công ty Thương mại DVTH Việt Khoa: Giám đốc và bộ phận có liên

quan.

 Thời gian: Từ 14 giờ, ngày 17 tháng 01  năm 2023.

Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, Sở Tài chính.

Ghi chú:

- Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường cho ý kiến về trình tự thủ tục

tham mưu Quyết định số 932/QĐ-UBND ngày 13/9/2022 của UBND tỉnh;

- UBND huyện Tân Yên cho ý kiến về phối hợp với Sở Tài nguyên và

Môi trường tham mưu Quyết định số 932/QĐ-UBND ngày 13/9/2022 của

UBND tỉnh;

- Công ty Thương mại DVTH Việt Khoa cho ý kiến về tự nguyện trả lại

đất theo quy định làm cơ sở để UBND tỉnh thu hồi theo quy định tại Điểm c,

Khoản 1, Điều 65 Luật Đất đai 2013 (quy định tại Khoản 1, Điều 1 Quyết định

số 932/QĐ-UBND ngày 13/9/2022 của UBND tỉnh).

Sở Tài chính đề nghị Thủ trưởng cơ quan, đơn vị bố trí thời gian và cử

người đến dự đúng thời gian để hội nghị đạt kết quả./.

 Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
 - Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, PGĐ Sở TC (Đ/C Huy);
- VP. Sở Tài chính (C/bị phòng họp);
- Lưu: VT, QLG.

 Bùi Văn Huy

		trungnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-01-17T08:52:00+0700

		Huybv_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-01-17T08:57:01+0700

		2023-01-17T09:42:05+0700

		2023-01-17T09:42:51+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-17T09:45:09+0700